
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Natálie Roubalová
Identifikační číslo studenta: 43114177

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Komunikační studia se specializací Mediální studia
ID studia: 663367

Název práce: Mediální obraz žen útěchy v současném Japonsku
Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Martin Groman, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jan Cebe, Ph.D.
Datum obhajoby: 19.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka představila práci. Uvedla a popsala první teoretickou část
práce, následně i část výzkumnou- rozhovory se studenty - sama
přiznává, že se jedná spíše o sondu než výzkum.
Posudek vedoucího: Zajímavý výběr tématu. Teoretická část
odpovídá zcela požadavkům na bakalářskou práci. Výzkumná část by
mohla být propracovanější. Autorka dobře zná téma a dokáže jej
kvalitně zpracovat a přiblížit čtenáři.
Posudek oponenta: Vytýká, že se téma nedotýká médií, a tudíž
nepatří do tohoto oboru. Nedostatečná teoretická část, měla být
podrobněji zpracována a doplněna o další zásadní principy.
Studentka výtky přijímá. O téma se zajímá a ráda by jej z pohledu
médií, který v bakalářské práci není zahrnut dostatečně, zpracovávala
i nadále.

Výsledek obhajoby: dobře (E)

Předseda komise: Švelch Jaroslav, doc. Mgr. et Mgr., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: Lütke Notarp Ulrike, Ph.D. (přítomen) ............................

 Miessler Jan, Mgr. (přítomen) ............................

1 262504 - Natálie Roubalová


